Professor/a: PINO GONZALEZ, DAVID

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

(2025-1) - Franja horariade 10:00 h a 14:00 h

DILLUNS

DIMARTS

DIMECRES

DIJOUS

DIVENDRES

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

MET(G) - C4-130G
MF(G) - C4-236V 5A1
Docénciaen anglés
4A1
Docéenciaen anglés
MET(G) - C4-130G
5A1 MF(G) - C4-236V
Docénciaen anglés
4A1
Docéenciaen anglés
Assignatures en aquest horari: MET, MF (Espais subjectes a canvis) Datadimpressié: 05/12/2025



10:00

11:00

12:00

Professor/a: PINO GONZALEZ, DAVID (2025-1) DIESCANVIATS
DILLUNS 20/10 DIJOUS 11/12 10:00
MF(G) - 4A1 - C4-236V
D.PINO

11:00
Docéncia en anglés

12:00

MET(G) - 5A1 - C4-130G
D.PINO
Docénciaen anglés
13:00

13:00

(Espais subjectes a canvis)

Datad'impressié: 05/12/2025



Examens:

- MET

Mig quadrimestre: 27/10/2025 - 12:00h a 14:00h (130G,237V)
Final: 14/01/2026 - 12:00h a 14:00h (130G,237V)

- MF

Mig quadrimestre: 29/10/2025 - 15:00h a 17:00h (023G,237V)

Final: 15/01/2026 - 18:00h a 20:00h (023G,237V)

L legenda deles assignatures anteriors:

MET = METEOROLOGIA
MF = MECANICA DE FLUIDS



